



Urząd Miasta w Bolesławcu rozpoczął odbiory prac przy aranżacji i zagospodarowaniu terenu nad Bobrem pod funkcję sportowo – rekreacyjną.

W okolicy bolesławieckiego wiaduktu - przez niektórych obserwatorów powstającego obiektu nazywany nieformalnie „Wiadukt plaza” - powstał pumptrack, skatepark i ścianka wspinaczkowa. W kolejnym etapie powstanie: park sensoryczny, boiska do piłki siatkowej, budynek szatni, place zabaw, strefa imprez, strefa grillowa, pomost dla kajaków, plaża, miejsca postojowe dla samochodów.

2018/06/wiadukt_odbior.mp3

wRv9343cCt4

W tym roku w ramach zadania „Zagospodarowanie terenu nad Bobrem pod funkcję sportowo-rekreacyjną” wykonano również pochylnie, przebudowę schodów, utwardzenie dróg wokół nowych obiektów oraz montaż elementów małej architektury: kosze, ławki, stojaki dla rowerów.

Pumptrack jest torem rowerowym. Bolesławiecki pumptrack to największy tor typu Flow Track, łączący w sobie sekcje racingowe (wyścigowe), flow (do oddawania skoków) oraz easy dla początkujących i średnio zaawansowanych. Nie zapomniano również o najmłodszych – od maluchów na odpychanych rowerkach, dla których powstały dwa obiekty. Procedury odbiorowe powstałego obiektu sportowo-rekreacyjnego potrwają do połowy lipca. Dopiero pozwolenie na użytkowanie umożliwi korzystanie z nowego obiektu sportowo – rekreacyjnego.

Pierwsza impreza sportowa odbędzie się już 4 sierpnia (sobota). Na nowym skateparku odbędą się ogólnopolskie eliminacje europejskiej imprezy deskorolkowej Vans Shop Riot. W tym roku jubileuszowa – 10 edycja. Zwycięski team kraju będzie rywalizował w finale kultowej imprezy, który w tym roku odbędzie się w Mediolanie (Włochy).

Następnego dnia 5 sierpnia (niedziela) odbędzie się VIII etap IX Grand Prix Kaczmarek Electric MTB 2018 – impreza dla każdego, kto lubi jazdę na rowerze oraz atmosferę sportowej rywalizacji. Jest to również propozycja ciekawego spędzenia czasu wolnego dla całej rodziny. Każdemu wyścigowi towarzyszą dodatkowe atrakcje, przygotowane głównie z myślą o dzieciach.

info/2018/06/wiadukt_plaza